

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **NO6PF**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02972891218**
Codice fiscale: **SPSGNN70H11L845E**
Nome: **Giovanni**
Cognome: **Esposito**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Aniello Balsamo, 71**
CAP: **80065**
Comune: **SANT' AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **NA**
Numero di iscrizione: **582250**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0818072546**
E-mail: **eco.project@alice.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT' AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Matteotti, 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT' AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-07-30** (30 Luglio 2019)
Numero documento: **509/19**
Importo totale documento: **2905.13**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **5013072**
Data ordine di acquisto: **2019-07-05** (05 Luglio 2019)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZCF28F801D**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **915**
Data DDT: **2019-07-18** (18 Luglio 2019)

Numero DDT: **968**
Data DDT: **2019-07-29** (29 Luglio 2019)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 915 del 18/07/2019:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CAR-A/4COPY2**
Descrizione bene/servizio: **Risma A/4 FABRIANO Copy 2 80gr. - 500 fogli**
Quantità: **250.00**
Valore unitario: **2.75**
Valore totale: **687.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CAR-A/4GENT**
Descrizione bene/servizio: **Risma A/4 FABRIANO Gentile 75gr. - 500 fogli**
Quantità: **15.00**
Valore unitario: **2.55**
Valore totale: **38.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **CAR-A/3COPY2**
Descrizione bene/servizio: **Risma A/3 FABRIANO Copy 2 80gr. - 500 fogli**
Quantità: **20.00**
Valore unitario: **6.00**
Valore totale: **120.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CANC-1043**
Descrizione bene/servizio: **Pouches A/6 FELLOWES 125my - cf.100**
Quantità: **15.00**
Valore unitario: **6.00**
Valore totale: **90.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CANC-0094**
Descrizione bene/servizio: **Cartelle con legacci dorso 12**
Quantità: **50.00**
Valore unitario: **0.65**
Valore totale: **32.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CANC-0967**
Descrizione bene/servizio: **Penne BIC Cristal - cf.50 nero**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **9.00**
Valore totale: **45.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CANC-0267**
Descrizione bene/servizio: **Pouches A/4 FELLOWES 125my - cf.100**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **12.00**
Valore totale: **60.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **IKO-CN048**
Descrizione bene/servizio: **Cartuccia HP 951XL giallo originale**
Quantità: **6.00**
Valore unitario: **19.50**
Valore totale: **117.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **IKO-CN046**
Descrizione bene/servizio: **Cartuccia HP 951XL ciano originale**

Quantità: **6.00**
Valore unitario: **19.50**
Valore totale: **117.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **IKO-F6U17**
Descrizione bene/servizio: **Cartuccia HP 953XL magenta originale**
Quantità: **7.00**
Valore unitario: **20.50**
Valore totale: **143.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **IKO-F6U16**
Descrizione bene/servizio: **Cartuccia HP 953XL ciano originale**
Quantità: **6.00**
Valore unitario: **20.50**
Valore totale: **123.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **IKO-F6U18**
Descrizione bene/servizio: **Cartuccia HP 953XL giallo originale**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **20.50**
Valore totale: **61.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **IKO-L0R40**
Descrizione bene/servizio: **Cartuccia HP 957XL nero originale**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **34.00**
Valore totale: **102.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **IKO-CN045**
Descrizione bene/servizio: **Cartuccia HP 950XL nero originale**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **26.00**
Valore totale: **260.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CANC-1268**
Descrizione bene/servizio: **Cubo bianco NIKOFFICE cm.9x9**
Quantità: **12.00**
Valore unitario: **2.50**

Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CANC-0922**
Descrizione bene/servizio: **Post-It 76x76 STARLINE - cf.12**
Quantità: **12.00**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **48.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 968 del 29/07/2019:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **IKO-L0R40**
Descrizione bene/servizio: **Cartuccia HP 957XL nero originale**
Quantità: **9.00**
Valore unitario: **34.00**
Valore totale: **306.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **2381.25**
Totale imposta: **523.88**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Aliq. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-08-30** (30 Agosto 2019)
Importo: **2381.25**
Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO SPA**
Codice IBAN: **IT67E0306940264002700005380**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Documento elettronico**